

Årsredovisning

för

Anolytech Norden AB

556938-0750

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Janson, Styrelseledamot
2025-04-03

Styrelsen för Anolytech Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets vision är att skapa ett hållbart samhälle, där miljövänlig desinfektion bidrar till bättre hälsa för människor och djur, samt en sundare planet. Genom att tillhandahålla en effektiv och miljövänlig desinfektionsteknik hjälper vi våra kunder att bekämpa bakterier och andra skadliga mikroorganismer, samtidigt som systemet bidrar till de globala målen i Agenda 2030.

Anolytech levererar desinfektionslösningar till lantbruk, industri, livsmedelsindustri, hotell och fastigheter samt offentlig sektor och sjukvård i Sverige och Europa.

Bolagets affärsidé är att, baserat på Anolytechs egen teknologi, utveckla och marknadsföra applikationer för hållbar desinficering som, via partners, hyrs ut eller säljs till valda marknadssegment. Bolaget bygger därmed upp en växande kundbas där hyres- och serviceavtal återkommande kan förnyas.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har Anolytech Norden AB upplevt en period av betydande tillväxt och strategiska framsteg. Omsättningen ökade med 60 %, samtidigt som vi framgångsrikt har stärkt vår bruttovinstmarginal. Genom målmedvetna strategiska satsningar har bolaget expanderat sitt erbjudande till nya branscher och etablerat flera viktiga partnerskap. Dessa initiativ har breddat våra försäljningskanaler och ytterligare befäst vår marknadsposition.

Vi har fortsatt att utveckla vår organisation genom att rekrytera nyckelkompetenser och optimera interna processer, vilket har lett till högre produktivitet och förbättrad kvalitet i våra leveranser.

Under året har vi framgångsrikt genomfört pilotprojekt och samarbeten med olika aktörer, vilket har bidragit till att utveckla och förfinna våra produkter och tjänster.

På det finansiella planet har vi förbättrat årets resultat med 10 miljoner kronor jämfört med 2023 och har nu starka indikationer på att vi närmar oss lönsamhet. Våra investeringar och strategiska satsningar visar en tydligt positiv trend, vilket återspeglas i vår verksamhets utveckling och det värdeskapande vi levererar till våra kunder och intressenter.

Med en stark grund att stå på ser vi fram emot det kommande året. Vi är fast beslutna att fortsätta bygga vidare på den positiva utvecklingen från 2024, med ambitionen att skapa hållbar tillväxt och långsiktig framgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 993	28 372	21 617	24 563
Resultat efter finansiella poster	-2 828	-12 526	-8 773	-3 148
Soliditet (%)	34	23	29	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 713 606	-12 525 732	3 237 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 525 732	12 525 732	0
Erhållna aktieägartillskott		5 330 000		5 330 000
Årets resultat			-2 828 432	-2 828 432
Belopp vid årets utgång	50 000	8 517 874	-2 828 432	5 739 442

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30.000.000 (24.670.000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 517 873
årets förlust	-2 828 432
	5 689 441
disponeras så att i ny räkning överföres	5 689 441
	5 689 441

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 992 648	28 371 919
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		43 846	-269 712
Övriga rörelseintäkter		876 519	1 451 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 913 013	29 553 211
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 586 038	-13 792 111
Handelsvaror		-652 516	-120 060
Övriga externa kostnader		-11 302 369	-12 180 163
Personalkostnader	2	-18 291 741	-15 113 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 881	-130 513
Övriga rörelsekostnader		-276 525	-446 784
Summa rörelsekostnader		-48 277 070	-41 782 912
Rörelseresultat		-2 364 057	-12 229 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	155 943	93 725
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-620 318	-389 756
Summa finansiella poster		-464 375	-296 031
Resultat efter finansiella poster		-2 828 432	-12 525 732
Resultat före skatt		-2 828 432	-12 525 732
Årets resultat		-2 828 432	-12 525 732

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	24 863	26 649
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	1 290 644	947 734
Inventarier, verktyg och installationer	7	155 059	31 019
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	71 364	104 082
Summa materiella anläggningstillgångar		1 541 930	1 109 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	635 634	635 634
Summa finansiella anläggningstillgångar		635 634	635 634
Summa anläggningstillgångar		2 177 564	1 745 118
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 683 552	4 198 293
Färdiga varor och handelsvaror		259 231	265 240
Pågående arbete för annans räkning		178 681	134 835
Förskott till leverantörer		165 077	598 426
Summa varulager		6 286 541	5 196 794
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 998 655	2 292 731
Fordringar hos koncernföretag		596 028	86 570
Övriga fordringar		8 405	1 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 092 425	1 085 741
Summa kortfristiga fordringar		5 695 513	3 466 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 566 878	3 877 544
Summa kassa och bank		2 566 878	3 877 544
Summa omsättningstillgångar		14 548 932	12 540 899
SUMMA TILLGÅNGAR		16 726 496	14 286 017

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 517 873	15 713 605
Årets resultat		-2 828 432	-12 525 732
Summa fritt eget kapital		5 689 441	3 187 873
Summa eget kapital		5 739 441	3 237 873
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 818 783	773 807
Skulder till koncernföretag		0	2 000 000
Summa långfristiga skulder		1 818 783	2 773 807
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 269 841	1 325 402
Förskott från kunder		1 277 379	532 963
Leverantörsskulder		2 743 725	3 470 617
Skulder till koncernföretag		809 289	211 998
Skatteskulder		9 900	46 537
Övriga skulder		1 713 519	1 258 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 344 619	1 428 375
Summa kortfristiga skulder		9 168 272	8 274 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 726 496	14 286 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 150 000	4 650 000
	7 150 000	4 650 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	18

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	0	4 387
	0	4 387

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	210 561	177 291
	210 561	177 291

Not 5 Markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 730	35 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 730	35 730
Ingående avskrivningar	-9 082	-7 296
Årets avskrivningar	-1 786	-1 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 868	-9 082
Utgående redovisat värde	24 862	26 648

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 116 956	1 112 138
Inköp	734 034	168 509
Försäljningar/utrangeringar	-311 588	-163 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 539 402	1 116 956
Ingående avskrivningar	-169 222	-155 833
Försäljningar/utrangeringar	33 116	71 690
Årets avskrivningar	-112 652	-85 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 758	-169 222
Utgående redovisat värde	1 290 644	947 734

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 311	146 338
Inköp	144 765	34 751
Försäljningar/utrangeringar	0	-96 778
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 076	84 311
Ingående avskrivningar	-53 292	-82 477
Försäljningar/utrangeringar	0	32 917
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-20 725	-3 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 017	-53 292

Utgående redovisat värde	155 059	31 019
---------------------------------	----------------	---------------

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 851 124	2 851 124
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 851 124	2 851 124
Ingående avskrivningar	-660 112	-517 556
Årets avskrivningar	-142 556	-142 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-802 668	-660 112
Ingående nedskrivningar	-2 086 930	-2 196 768
Återförda nedskrivningar	109 838	109 838
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 977 092	-2 086 930
Utgående redovisat värde	71 364	104 082

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 634	635 634
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 634	635 634
Utgående redovisat värde	635 634	635 634

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas inom två till fem år	1 818 873	2 773 807
	1 818 873	2 773 807

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Janson
Fredrik Janson
Ordförande
2025-03-18

Stefan Fischlein
Stefan Fischlein
2025-03-19

Sandra Lindström
Sandra Lindström
VD
2025-03-19

Per Mattisson
Per Mattisson
2025-03-19

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital underskrift 2025-03-19

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
